*c Scipio illerome tē.* Ad intellectum huius par-  
tis scienduz ēq̄ multi fuerūt scipiones valde famosi  
quoz duo fratres erant. sc̄ publius cornelius scipio  
consul romanorū primo anno secūdū bellū punicū. et al-  
ter sc̄ cneus scipio qui fuit dur romānū in hispania  
contra magonē ducem penoz quē vicit et cepit. Am-  
bo vero isti ab bastrubale fratre hāmbalis postmo,

opulentī erāt: potuisse tēpe-  
state scuire. Si ergo tutores  
essent romane felicitatis et  
glorie: tā graue ab ea crīmē sa-  
gūtine calamitas auerterēt  
Hunc dō q̄ stulte credidūt dīs  
illis defensorib⁹ rumā victo-  
re hāmbale nō perisse: q̄ sa-  
gūtine v̄bī nō potuerūt ne  
p̄ eius periret amicīs sub-  
uenire. Si sagūtinoꝝ christi  
anus plūs esset: et h̄mōi ali-  
quid p̄ fide euāgelica patere  
ref: quāq̄ se ipse: nec ferro:  
nec ignibus corrupisset: sed  
tū si p̄ fide euāgelica excidiū  
patere ea spe patere: qua  
in xp̄m crediderat: nō mer-  
cede breuissimi t̄pis: s̄ eternī  
tatis interminate potiretur  
Pro istis autē dūs q̄ p̄ptere  
coli phibent: p̄ptere colen-  
di requirūt ut h̄z labentū  
atq̄ trāscuntū rex felicitas  
rūta sit: qd nobis defensores  
et excusatores eoz: de sagūtī  
nis peuntibus r̄nidebūt: ni-  
si qđ de illo regulo extincto:  
Hoc q̄ge interest q̄ ille vn⁹  
hō: hec tota ciuitas: v̄triusq;  
tū interitus causa p̄seruatio  
fidei fuit. Propter hanc em̄  
ad hostes et redire ille voluit  
et noluit ista transire. Lōser-  
uata ergo p̄uocat deoz irā

dum in hispania interfici sunt. Erant autem et alii  
duo scipiones filii predicti publiū cornelius scipionis.  
quoz vñus dictus fuit publius scipio africanus. q̄  
hāmbalem finaliter vicit. et africam debellavit. alter  
vero dictus est lucius scipio aſiaticus. quia aſias mi-

norem vicit et de  
ea triumphavit.  
nam autē isto  
rum duoz dīc⁹  
est africanus su-  
perior. Erat autē  
alius scipio ne-  
pos eius. qui q̄  
i tertio bello pu-  
nico aſricam vi-  
cit et carthagines  
deleuit. dīc⁹ est  
africanus. s̄ p̄o-  
sticio. post istos  
erat scipio naſu-  
ca. qui fīm titum  
lunū fuit filius  
cnei scipionis p̄i-  
dicti. dī isto dīc⁹  
est sup̄ li. j. c. xxx.  
Loquit̄ dō aug.  
in apōstoſ de sc̄  
pione aſricano  
p̄o. ipse c̄m ro-  
mā et italā salua  
vit finaliter in se-  
cūdo bello puni-  
co. *b* Nā hāmbale  
ad huc irālum g-  
uagante ipse tra-  
ccit exercitū in  
aſricam vbi occi-  
sa in locis diuer-  
sis marianū titu-  
dine afroz. tātū  
carthaginenses  
terruit oppredit  
et necessitate du-  
cti. hāmbale suo  
exercitu in defen-  
sionē sui de italia  
cuius ab adolescentia vita d̄  
recoarēt. q̄ fīs  
mo reliqt italā